
UCHWAŁA NR III/16/24
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia planu sieci ddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Świętajno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. 
poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych  i publicznych 
innych form wychowania przedszkolnego:

Lp. Nazwa oddziału przedszkolnego / publicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego

Adres siedziby

1. oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ignacego 
Krasickiego w Świętajnie 19-411 Świętajno 54a

2. Publiczny Punkt Przedszkolny w Świętajnie 19-411 Świętajno 54a

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/32/11 Rady Gminy Świętajno z dnia 27 maja 2011r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz innych form wychowania przedszkolnego na 
terenie Gminy Świętajno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Seredziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 lipca 2024 r.

Poz. 3472


		2024-07-18T12:24:39+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




